

# Suomen Teosofisen Seuran vuosikokous

ja vuosijuhla pidettiin Viipurissa t. k:n 24, 25 ja 26. kansakoulun juhlasalissa.

Teosofiset päivät alkoivat lauantain t. k:n 24:nä Seuran yhdeksännellä vuosikokouksella, jonka avasi, sittenkurkkitehti Armas Rannikka ensin ol esittänyt soittokappaleen seuran ylishteeri kirjailija Pekka Ervasti, pitäerpuheen. Avuspuheessaan huomautti härttä 9:s vuosikokous toimii merkeissä jotka ovat aivan päinvastaisia kuin seuran ajamat tarkotuserät.

Avauspuheen jälkeen toimitettiin edustajien nimikirjoitus, jolloin kokouksessa huomattiin olevan edustajia seuraavista seuran haaraosastoista, nimittäin: Helsingistä, Oulusta, Turusta, Viipurista, Iisalimesta, Kotkasta, Vaasasta, Savonlinnasta, Joensuusta, Kuopiosta, Mikkelistä, Lahdesta ja Tampereelta sekä asianharrastuksesta saapuneita jäseniä ja muita kansalaisia eri puolilta maata.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin varatuomari Unto Nevalainen Savonlinnasta ja sihteeriksi näyttelijä Jussi Snellman Helsingistä ja pikakirjottajaksi hra V. H. Valvanne.

Kun vielä oli valittu erinäisiä muita kokouksen toimihenkilöitä, piti ylishteeri Pekka Ervasti tervehdyspuheen, jossa hän lausui kiitollisuuden viipurilaisille, jotka olivat kokouksen tänne järjestäneet.

Esitettiin senjälkeen useita tervehdyksiä, joita eri osastot olivat lähettäneet mikä kirjallisesti mikä edustajien kautta.

Sitten esitti hra Ervasti seuran sihteerin vuosikertomuksen ja hallinnon tilikertomuksen sekä tilintarkastajain lausunnon, jonka perusteella myönnettiin hallinnolle ja tilintekijälle vastuuvapaus. Tilikertomuksen yhteydessä huomautti ylishteeri, että kahtena vuotena ei ole voitu lähettää meneviä maksuja päämajalle Intiaan eikä myöskään europaalaiselle liitolle, vaan että ne tulevat lähetettäväksi sodan päätyttyä, josta nyöskin on lähetetty asianomaisille tieto. Tästä aiheutuukin, että seuran varat nyt ovat tavallista runsaammat. Kokous hyväksyi hallinnon menettelyn rahoen lähettämiseen nähden.

Vielä esitettiin kannatusliiton vuosia tilikertomus, jotka hyväksyttiin.

Seurasi sitten ylishteerin vaali. Entisen sihteerin pyysi päästä vapaaksi tehtävästä, mutta kokouksen osanottajat lausuivat yksimielisenä toivomuksena, että entinen sihteerin ei ainakaan vielä kieltäytyisi. Kirjailija Ervasti suostuikin vielä yhdeksi vuodeksi ylishteeriksi rupeamaan.

Hallinnon jäseniksi valittiin uudelleen rat Aapo Pihljamäki ja Jussi Snellman sekä E. Mustonen ja C. Vuorenjuuren ja Vilma Stadiuksen tilalle, jotka ehdottomasti kieltäytyivät, Juho Tukiaisen, Jussi Simpanen ja neiti Malin Lindholm.

Tilintarkastajiksi valittiin uudelleen rat Taavi Vuorenjuuri ja Toivo Vitikka.

Hallinnon puoleksi jätettiin seura-

van vuosikokouksen ajan ja paikan määrääminen.

Alkoi sitten keskustelukysymyksiä käsittely. Keskustelukysymykselle teosofisesta työstä ja teosofisen liikkeen tulevasta kehityksestä olivat laatineet alustuksen hrat J. R. Hannula ja V. H. Valvanne. Ensimmäisen kirjallisen alustuksen esitti kirjailija Pekka Ervasti. Alustuksen johdosta syntyi vilkas keskustelu.

Keskustelun päätyttyä siirryttiin kokouksesta viulutaiteilija Antti Väänänen konserttiin.

Seuran

## vuosijuhla

oli sunnuntaina klo puoli 11 ap. Ohjelmassa oli hra M. Varjangan esittämää pianonsoittoa, rva Ida Löfbergin soololaulua, Pekka Ervastin valaiseva ja lämpöä uhkuva esitelmä teosofisesta itekasvatustyöstä veljeyteen ja todelliseen vapauteen, näyttelijätär Hilda Pihlajamäen kaunis melodraama, rva Anna Angervon soololaulua ja Viipurin Teosofisen köörin köörilaulua.

## Idän Tähtien juhla

oli samana päivänä klo 7 ip. Kun arkkitehti A. Rannikka oli esittänyt pianonsoittoa, piti tri V. Angervo arvokkaan puheen. Lausuntoa esitti rva Olga Salo, soololaulua esitti rva A. Angervo, esitelmän piti toimittaja V. H. Valvanne. Vielä oli ohjelmassa pianonsoittoa, jota esitti hra M. Varjanko.

Maanantaina oli laivamatka Monrepon ja siellä Idän Tähtien vuosikokous klo 7 ip. olivat yhteiset illalliset Huusniemellä. — (S.H.)

28.6.1916 Karjala